
 
 

UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c) , d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) , Rada Gminy Gródek nad 
Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 1.204.011,28 złotych, w tym dochody 
bieżące 114.416,37 złotych i dochody majątkowe 1.089.594,91 złotych oraz zmniejsza plan dochodów budżetu 
na 2024 rok o kwotę 939.312,02 złotych, w tym dochody majątkowe 939.312,02 złotych tj. do kwoty 
75.930.762,30 złotych– jak w załączniku nr 1, 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 2.211.262,90 złotych oraz zmniejsza plan 
wydatków o kwotę 2.246.563,64 złotych tj. do kwoty 82.331.587,51 złotych - jak w załączniku nr 2, 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 173.938,48 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 151.138,48 złotych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 151.138,48 złotych 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 22.800,00 złotych 

2) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 954.141,49 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 76.000,00 złotych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 76.000,00 złotych 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 22.800,00 złotych 

c) wydatki na obsługę długu publicznego o kwotę 5.341,49 złotych 

d) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym o kwotę 850.000,00 złotych 

3) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 2.037.324,42 złotych, w tym : 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.487.324,42 złotych, w tym na programy finansowane 
z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 823.188,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6254



b) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 550.000,00 złotych, oraz zmniejszenia planu 
wydatków majątkowych o kwotę 1.292.422,15 złotych, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 1.292.422,15 złotych - jak w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Wskutek zmian dokonanych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 
300.000,00 zł tj. do kwoty 6.400.825,21 złotych. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 300.000,00 zł tj. do kwoty 9.394.785,74 złotych. 

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad 
Dunajcem na 2024 nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6.400.825,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków finansowych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.366.050,13 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach kwocie 378.735,61zł, 

3) z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 3.656.039,47 zł . 

1) § 4 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.394.785,74 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.993.960,53 złotych – jak w załączniku nr 4. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
9.650.000,00 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w 2024 roku pożyczek i kredytów w wysokości 9.650.000,00 złotych z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 3.656.039,47 złotych, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu kwota 
2.993.960,53 zł , w tym na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.368.960,53 złotych, 

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 2 pkt 1, lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Gródek nad Dunajcem w części określającej Wieloletnia Prognozę Długu. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 
2023 roku dokonuje się zmiany: 

1. załącznika nr 10 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
sfinansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 rok”, który 
po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

2. załącznika nr 14 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Gródek nad 
Dunajcem w 2024 roku” , który po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

3. załącznika nr 7 „Plan dochodów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym oraz wydatki na działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożycia alkoholu na 2024 rok wprowadzonego Uchwałą Rady nr LXX.503.2024 
z 27.03.2024, który po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

4. załącznika nr 13 „Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 rok”, który 
po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6254



§ 6. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad 
Dunajcem na 2024 nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem 
do: 

1) zaciągania w roku 2024 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 
z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 3.000.000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) udzielania w roku budżetowym 2024 pożyczek do wysokości 100.000,00 złotych, 

4) udzielania w roku budżetowym 2024 poręczeń do wysokości 2.850.000,00 złotych.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6254



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr V/39/2024
z dnia 2024-09-30

Administracja publiczna 0,00750 21 266,00762 715,86 783 981,86

Pozostała działalność 0,0075095 21 266,00625 250,74 646 516,74

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0960 0,004 570,000,00 4 570,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

2440 0,0016 696,000,00 16 696,00

21 266,00 0,00207 445,92 228 711,92Dochody bieżące

w tym:

0,00 0,00107 445,92 107 445,92
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00417 804,82 417 804,82Dochody majątkowe

w tym:

0,00 0,00417 804,82 417 804,82
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 3 000,0042 672,00 45 672,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 3 000,0010 000,00 13 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0960 0,003 000,000,00 3 000,00

3 000,00 0,0010 000,00 13 000,00Dochody bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 28 923,5815 535 312,10 15 564 235,68

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

0,0075618 28 923,58346 092,10 375 015,68

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0270 0,0028 923,5834 342,10 63 265,68

28 923,58 0,00346 092,10 375 015,68Dochody bieżące

Różne rozliczenia 0,00758 1 109 764,0439 494 781,48 40 604 545,52

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 170 452,02195 331,40 365 783,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,0020 169,130,00 20 169,13

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) 

6330 0,00150 282,890,00 150 282,89

0,00 0,005 224,40 5 224,40dochody zlecone

20 169,13 0,00195 331,40 215 500,53Dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6254



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

150 282,89 0,000,00 150 282,89Dochody majątkowe

Krajowy Plan Odbudowy 0,0075867 939 312,020,00 939 312,02

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

6290 0,00116 124,020,00 116 124,02

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

6297 0,00823 188,000,00 823 188,00

939 312,02 0,000,00 939 312,02Dochody majątkowe

w tym:

823 188,00 0,000,00 823 188,00
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Oświata i wychowanie 0,00801 30 529,064 728 684,50 4 759 213,56

Szkoły podstawowe 0,0080101 30 214,762 687 596,28 2 717 811,04

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0570 0,0020 075,670,00 20 075,67

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,006 570,098 680,00 15 250,09

Wpływy z różnych dochodów0970 0,003 569,000,00 3 569,00

30 214,76 0,0031 217,14 61 431,90Dochody bieżące

0,00 0,002 656 379,14 2 656 379,14Dochody majątkowe

w tym:

0,00 0,002 656 379,14 2 656 379,14
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,0080153 314,30112 918,22 113 232,52

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00314,300,00 314,30

0,00 0,00112 918,22 112 918,22dochody zlecone

314,30 0,00112 918,22 113 232,52Dochody bieżące

Pomoc społeczna 0,00852 9 780,001 316 321,99 1 326 101,99

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 9 780,00320 014,14 329 794,14

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

2700 0,009 780,000,00 9 780,00

0,00 0,00156 846,14 156 846,14dochody zlecone

9 780,00 0,00320 014,14 329 794,14Dochody bieżące

Rodzina 939 312,02855 0,006 430 352,40 5 491 040,38

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 939 312,0285516 0,00939 312,02 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6254



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

6290 823 188,000,00823 188,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej 

6320 116 124,020,00116 124,02 0,00

0,00 939 312,02939 312,02 0,00Dochody majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 748,601 214 620,00 1 215 368,60

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 748,601 199 640,00 1 200 388,60

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0960 0,00748,6052 640,00 53 388,60

748,60 0,0052 640,00 53 388,60Dochody bieżące

0,00 0,001 147 000,00 1 147 000,00Dochody majątkowe

939 312,02RAZEM DOCHODY 1 204 011,2875 666 063,04 75 930 762,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6254



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr V/39/2024
z dnia 2024-09-30

Rolnictwo i łowiectwo 36 149,10010 0,003 048 028,64 3 011 879,54

Pozostała działalność 36 149,1001095 0,00536 378,64 500 229,54

0,00 36 149,10336 937,00 300 787,90Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 36 149,10336 937,00 300 787,90inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 15 000,00333 210,00 348 210,00

Dostarczanie wody 0,0040002 15 000,00333 210,00 348 210,00

15 000,00 0,00333 210,00 348 210,00Wydatki bieżące

w tym:

15 000,00 0,00333 210,00 348 210,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

15 000,00 0,00333 210,00 348 210,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Transport i łączność 223 889,23600 318 356,218 560 676,94 8 655 143,92

Drogi publiczne gminne 223 889,2360016 318 356,214 251 377,71 4 345 844,69

44 132,42 0,001 105 506,33 1 149 638,75Wydatki bieżące

w tym:

44 132,42 0,001 105 506,33 1 149 638,75wydatki jednostek budżetowych

w tym:

44 132,42 0,001 105 506,33 1 149 638,75
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

274 223,79 223 889,233 145 871,38 3 196 205,94Wydatki majątkowe

w tym:

274 223,79 223 889,233 145 871,38 3 196 205,94inwestycje i zakupy inwestycyjne

Turystyka 30 000,00630 0,003 844 772,10 3 814 772,10

Pozostała działalność 30 000,0063095 0,003 844 772,10 3 814 772,10

0,00 30 000,00166 500,00 136 500,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 30 000,00166 500,00 136 500,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 30 000,00166 500,00 136 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6254



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 75 699,30700 65 699,301 463 656,30 1 453 656,30

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 699,3070005 65 699,301 244 656,30 1 234 656,30

0,00 10 000,00678 957,00 668 957,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 10 000,00678 957,00 668 957,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 10 000,00615 257,00 605 257,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

65 699,30 65 699,30565 699,30 565 699,30Wydatki majątkowe

w tym:

65 699,30 65 699,30565 699,30 565 699,30inwestycje i zakupy inwestycyjne

Działalność usługowa 0,00710 10 000,00245 800,00 255 800,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0071004 10 000,00235 800,00 245 800,00

10 000,00 0,00235 800,00 245 800,00Wydatki bieżące

w tym:

10 000,00 0,00235 800,00 245 800,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

10 000,00 0,00230 300,00 240 300,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Administracja publiczna 0,00750 21 266,006 409 781,98 6 431 047,98

Pozostała działalność 0,0075095 21 266,00829 664,46 850 930,46

21 266,00 0,00315 764,48 337 030,48Wydatki bieżące

w tym:

21 266,00 0,00109 206,00 130 472,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

21 266,00 0,0081 206,00 102 472,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00754 3 000,00385 172,00 378 172,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,0075412 3 000,00338 700,00 331 700,00

3 000,00 0,00328 700,00 331 700,00Wydatki bieżące

w tym:

3 000,00 0,00295 700,00 298 700,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

3 000,00 0,00249 900,00 252 900,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00 10 000,0010 000,00 0,00Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 10 000,0010 000,00 0,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Obsługa długu publicznego 855 341,49757 0,004 824 732,00 3 969 390,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6254



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty
i pożyczki

5 341,4975702 0,001 124 732,00 1 119 390,51

0,00 5 341,491 124 732,00 1 119 390,51Wydatki bieżące

w tym:

0,00 5 341,491 124 732,00 1 119 390,51obsługa długu 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

850 000,0075704 0,003 700 000,00 2 850 000,00

0,00 850 000,003 700 000,00 2 850 000,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 850 000,003 700 000,00 2 850 000,00wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

Oświata i wychowanie 22 800,00801 164 177,1932 350 187,66 32 491 564,85

Szkoły podstawowe 0,0080101 154 057,1320 266 846,44 20 420 903,57

16 840,00 0,0020 009 877,49 20 026 717,49Wydatki bieżące

w tym:

16 840,00 0,0019 270 750,49 19 287 590,49wydatki jednostek budżetowych

w tym:

16 840,00 0,002 106 975,14 2 123 815,14
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

137 217,13 0,00256 968,95 394 186,08Wydatki majątkowe

w tym:

137 217,13 0,00256 968,95 394 186,08inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 5 500,003 172 339,00 3 177 839,00

5 500,00 0,003 172 339,00 3 177 839,00Wydatki bieżące

w tym:

5 500,00 0,003 047 269,00 3 052 769,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

5 500,00 0,00406 828,00 412 328,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Przedszkola 22 800,0080104 0,00854 000,00 831 200,00

0,00 22 800,00854 000,00 831 200,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 22 800,00737 000,00 714 200,00dotacje na zadania bieżące

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,0080106 4 575,06477 740,00 482 315,06

4 575,06 0,00477 740,00 482 315,06Wydatki bieżące

w tym:

4 575,06 0,00460 640,00 465 215,06wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6254



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

4 575,06 0,0047 840,00 52 415,06
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,0080153 45,00112 968,22 113 013,22

45,00 0,00112 968,22 113 013,22Wydatki bieżące

w tym:

45,00 0,00112 968,22 113 013,22wydatki jednostek budżetowych

w tym:

45,00 0,00111 850,23 111 895,23
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Ochrona zdrowia 0,00851 28 923,58352 245,40 381 168,98

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 28 923,58343 995,40 372 918,98

28 923,58 0,0087 729,63 116 653,21Wydatki majątkowe

w tym:

28 923,58 0,0087 729,63 116 653,21inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pomoc społeczna 0,00852 9 780,003 752 827,29 3 762 607,29

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 9 780,001 363 568,22 1 373 348,22

9 780,00 0,001 363 568,22 1 373 348,22Wydatki bieżące

w tym:

9 780,00 0,001 191 524,71 1 201 304,71wydatki jednostek budżetowych

w tym:

9 780,00 0,00172 277,13 182 057,13
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 22 800,00247 759,60 270 559,60

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 22 800,0048 000,00 70 800,00

22 800,00 0,0048 000,00 70 800,00Wydatki bieżące

w tym:

22 800,00 0,0048 000,00 70 800,00dotacje na zadania bieżące

Rodzina 939 312,02855 939 312,027 776 174,21 7 776 174,21

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 939 312,0285516 939 312,022 143 146,24 2 143 146,24

939 312,02 939 312,022 143 146,24 2 143 146,24Wydatki majątkowe

w tym:

939 312,02 939 312,022 143 146,24 2 143 146,24inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

823 188,00 0,000,00 823 188,00
na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 372,50900 596 200,005 107 390,74 5 650 218,24

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 565 000,00662 192,00 1 227 192,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6254



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

15 000,00 0,00662 192,00 677 192,00Wydatki bieżące

w tym:

15 000,00 0,00662 192,00 677 192,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

15 000,00 0,00662 192,00 677 192,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

550 000,00 0,000,00 550 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

550 000,00 0,000,00 550 000,00
zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego.

Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,0090002 30 000,003 039 294,94 3 039 294,94

0,00 30 000,003 014 294,94 2 984 294,94Wydatki bieżące

w tym:

0,00 30 000,003 014 294,94 2 984 294,94wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 30 000,002 866 794,94 2 836 794,94
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

30 000,00 0,0025 000,00 55 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

30 000,00 0,0025 000,00 55 000,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 372,5090015 1 200,001 079 225,38 1 063 052,88

1 200,00 17 372,50569 225,38 553 052,88Wydatki majątkowe

w tym:

1 200,00 17 372,50569 225,38 553 052,88inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,0090026 0,0030 000,00 24 000,00

0,00 6 000,0030 000,00 24 000,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 6 000,0030 000,00 24 000,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 6 000,0030 000,00 24 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 748,602 388 840,00 2 389 588,60

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 748,601 209 640,00 1 210 388,60

748,60 0,001 209 640,00 1 210 388,60Wydatki majątkowe

w tym:

748,60 0,001 209 640,00 1 210 388,60inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kultura fizyczna 0,00926 16 000,00467 864,01 483 864,01

Obiekty sportowe 0,0092601 6 000,0074 016,74 80 016,74

6 000,00 0,0055 516,74 61 516,74Wydatki bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6254



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

6 000,00 0,0055 516,74 61 516,74wydatki jednostek budżetowych

w tym:

6 000,00 0,0055 516,74 61 516,74
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 10 000,00393 847,27 403 847,27

10 000,00 0,00245 307,27 255 307,27Wydatki majątkowe

w tym:

10 000,00 0,00245 307,27 255 307,27inwestycje i zakupy inwestycyjne

2 246 563,64RAZEM WYDATKI 2 211 262,9082 366 888,25 82 331 587,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6254



Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr V/39/2024
z dnia 2024-09-30

Rolnictwo i łowiectwo 36 149,10010 0,002 837 937,00 2 801 787,90

Pozostała działalność 36 149,1001095 0,00336 937,00 300 787,90

6050/RD Modernizacja dróg dojazdowych do
gruntów rolnych (6050/RD)

36 149,100,00210 000,00 173 850,90

Transport i łączność 223 889,23600 274 223,797 038 499,71 7 088 834,27

Drogi publiczne gminne 223 889,2360016 274 223,793 145 871,38 3 196 205,94

6050/MD Modernizacja i przebudowa dróg
gminnych (6050/MD)

0,00108 223,7910 000,00 118 223,79

6050/MDPB Modernizacja drogi
Podglinik-Bartkowa (6050/MDPB)

0,0016 000,000,00 16 000,00

6050/MDTH Modernizacja drogi Tropie-Habalina
(6050/MDTH)

0,00150 000,000,00 150 000,00

6050/PR/09 Modernizacja drogi publicznej
Przydonica, Szkoła boczna nr 290661K-
f.soł.Przydonica (FS/6050/PR/09)

7 249,300,0025 699,30 18 450,00

6050/RFRW Przebudowa drogi gminnej
"Roztoka-Sarys" nr 290623K w km od 1+400 do
2+750 w miejscowości Roztoka-Brzeziny, Gmina
Gródek nad Dunajcem - środki  własne
(6050/RFRW))

216 639,930,001 227 721,00 1 011 081,07

Gospodarka mieszkaniowa 65 699,30700 65 699,30665 699,30 665 699,30

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 699,3070005 65 699,30565 699,30 565 699,30

6050/RO/06 Utwardzenie terenu przy Ośrodku
Zdrowia w Rożnowie - f.soł. Rożnów
(FS/6050/RO/06)

65 699,300,0065 699,30 0,00

6050/RO/07 Utwardzenie i powiększenie wraz z
odwodnieniem terenu przy ośrodku zdrowia
Rożnów zaczynając od chodnika z wjazdem -
f.soł.Rożnów (FS/6050/RO/07)

0,0065 699,300,00 65 699,30

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00754 0,0010 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,0075412 0,0010 000,00 0,00

6050/JE/08 Wykonanie odwodnienia przy remizie
OSP Jelna - f.soł.Jelna (FS/6050/JE/08)

10 000,000,0010 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00801 137 217,132 756 968,95 2 894 186,08

Szkoły podstawowe 0,0080101 137 217,13256 968,95 394 186,08

6050/MB Modernizacja budynków szkolnych
(6050/MB)

0,003 569,00240 000,00 243 569,00

6050/MPZP Modernizacja placu zabaw przy SP
w Podolu Górowej (6050/MPZP)

0,00133 648,130,00 133 648,13

Ochrona zdrowia 0,00851 28 923,5887 729,63 116 653,21

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 28 923,5887 729,63 116 653,21

6050/MPZP Modernizacja placu zabaw przy SP
w Podolu Górowej (6050/MPZP)

0,0028 923,5861 729,63 90 653,21

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6254



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Rodzina 939 312,02855 939 312,022 143 146,24 2 143 146,24

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 939 312,0285516 939 312,022 143 146,24 2 143 146,24

6050/MKPO Rozbudowa i przebudowa budynku
WDK w Bartkowej- Posadowej ze zmianą
sposobu użytkowania pomieszczeń na klub
dziecięcy z dostosowaniem budynku dla potrzeb
osób niepełnosprawnych w ramach zadania
Maluch + - środki KPO ( 6050/MKPO) 

939 312,020,00939 312,02 0,00

6050/MVAT Rozbudowa i przebudowa budynku
WDK w Bartkowej- Posadowej ze zmianą
sposobu użytkowania pomieszczeń na klub
dziecięcy z dostosowaniem budynku dla potrzeb
osób niepełnosprawnych w ramach zadania
Maluch + - środki b.p.VAT ( 6050/MVAT) 

0,00116 124,020,00 116 124,02

6057/MKPO Rozbudowa i przebudowa budynku
WDK w Bartkowej- Posadowej ze zmianą
sposobu użytkowania pomieszczeń na klub
dziecięcy z dostosowaniem budynku dla potrzeb
osób niepełnosprawnych w ramach zadania
Maluch + - środki KPO ( 6057/MKPO) 

0,00823 188,000,00 823 188,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 372,50900 581 200,00594 225,38 1 158 052,88

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 550 000,000,00 550 000,00

6010/SD Udziały - Spółki DUNAJEC (6010/SD) 0,00550 000,000,00 550 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 30 000,0025 000,00 55 000,00

6050/PSZ Budowa punktów selektywnej zbiórki
odpadów w Gminie Gródek nad Dunajcem
(6050/PSZ)

0,0030 000,0025 000,00 55 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 372,5090015 1 200,00569 225,38 553 052,88

6050/GR/08 Budowa oświetlenia drogi do
cmentarza w Gródku nad Dunajcem -
kontynuacja (6050/GR/08)

0,001 200,006 000,00 7 200,00

6050/TR/08 Wykonanie oświetlenia ulicznego
przy drodze gminnej Wiatrowice - Habalina nr
290618K oraz Tropie-Habalina - Sarys nr
290612K - f.soł.Tropie (FS/6050/TR/08)

17 372,500,0046 646,50 29 274,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 748,601 209 640,00 1 210 388,60

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 748,601 209 640,00 1 210 388,60

6570/PRW Prace konserwatorskie w
zabytkowym kościele pw.Matki Bożej w
Przydonicy - środki własne (6570/PRW)

0,00748,6013 160,00 13 908,60

Kultura fizyczna 0,00926 10 000,00263 807,27 273 807,27

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 10 000,00245 307,27 255 307,27

6050/MIZW Modernizacja infrastruktury sportowej
w Zbyszycach - środki własne (6050/MIZW)

0,0010 000,00109 280,00 119 280,00

1 292 422,15RAZEM WYDATKI 2 037 324,4221 991 335,56 22 736 237,83

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6254



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/39/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 30 września 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 rok 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w złotych 
1. Dochody ogółem 75.930.762,30 
2. Wydatki ogółem 82.331.587,51 
3. Wynik – deficyt budżetu (-) 6.400.825,21 
4. PRZYCHODY BUDŻETU w tym: 9.394.785,74 
 1.Zaciągane kredyty 

 w tym: 
a) kredyt na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu (§952) 
b)kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów(§952  
2. Wolne środki o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt.6 ustawy (§950) 
3. Niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy 
(§905) 

6.650.000,00 
 

3.656.039,47 
 

2.993.960,53 
 

2.366.050,13 
 

378.735,61 

5. ROZCHODY BUDŻETU w tym: 2.993.960,53 
 Spłata rat zaciągniętych kredytów bankowych 

w tym: 
a)kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 
(§992) 
b) kredytu na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
(§963) 
 c)kredytu na pokrycie wkładu własnego w 
związku ze środkami o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 (§992) 

2.993.960,53 
 

 500.000,00 
 

 2.368.960,53 
 
 
 

 125.000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6254



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/39/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 30 września 2024 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPDAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
NA SFINANSOWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN  
DOCHODÓW 
w złotych 

PLAN 
WYDATKÓW 
w złotych 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

2.753.335,00  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi w tym 2.753.335,00   
 § 0490 –wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

 
2.753.335,00 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  
3.039.294,94 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   3.039.294,94 
  W tym: 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
w tym : 
-odbiór , transport ,zbiórka, unieszkodliwianie 
odpadów ,przesyłki itp. 
-działania informacyjne i edukacyjne w zakresie 
prawidłowego gospodarowania odpadami , w 
szczególności w zakresie selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, 
-likwidacja dzikich wysypisk ,sprzątanie, zakup 
kamer i monitorowanie itp. 
- wydatki administracyjne związane z obsługą system 
gospodarowania odpadami komunalnymi 
2) wydatki majątkowe, w tym wydatki inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjne 

  
2.984.294,94 

147.500,00 
2.836.794,94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

55.000,00 

  R A Z E M: 2.753.335,00 3.039.294,94 

Wprowadzono niewykorzystane środki z roku 2023 w wysokości 285.959,94 zł. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6254



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/39/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 30 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
GRÓDEK NAD DUNAJCEM W 2024R. 

  
Dz.
  

  
Rozdz.   Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek  
sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801  
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE   252 200,00 

80104 Przedszkola   252 200,00 

   

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  252 200,00 

854  
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 70 800,00    

85404 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

 70 800,00    

 
  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

70 800,00    

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 1 150 000,00   1 053 388,60   

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
kluby 

 890 000,00    
92109 

 Dotacja podmiotowa 890 000,00    
92116 Biblioteki  260 000,00    

 

  Dotacja podmiotowa 260 000,00    

 92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

  1 053 388,60   

   

Dotacje celowe przekazane 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych  

 1 053 388,60   

926  KULTURA 
FIZYCZNA  0,00   140 000,00   

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej    140 000,00   

 
  

Dotacje celowe z budżetu  
j s t, udzielone w trybie 
art.221 ustawy na finan. 
lub dofinan. zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 

 140 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6254



prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 R A Z E M:   1 220 800,00   1 445 588,60   
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6254



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/39/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 30 września 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NA DZIAŁANIA Z ZAKRESU 

LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM 
SKUTKOM SPOŻYCIA ALKOHOLU NA 2024 ROK 

 
Dz. 

 
Roz. 

 
Par. 

 
W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 
Dochody 

 
Wydatki 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

63.265,68  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

63.265,68  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

 
63.265,68 

 

851   Ochrona zdrowia  90.653,21 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

 

  W tym: 
-Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
ZADANIE: 
Działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia 
alkoholu  

  
90.653,21 

 
 

90.653.21 

   OGÓŁEM 63.265,68 90.653,21 

Wprowadzono niewykorzystane środki z roku 2023 w wysokości 27.387,53 zł. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6254



 W TYM BIEŻĄCYCH   

(w tym związane z 

realizacją zadań 

statutowych) 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 65 699,30 zł
                         -  

zł
65 699,30 zł

60016 Drogi publiczne gminne 65 699,30 zł
                         -  

zł
65 699,30 zł

6050

Modernizacja drogi "Bartkowa do Bomby" nr

290649K w miejscowości Bartkowa-

Posadowa  

65 084,30 zł
                         -  

zł
65 084,30 zł

6050

Modernizacja placu przy cmentarzu

parafialnym w Bartkowej - Posadowej

(parafia w Gródku nad Dunajcem)

615,00 zł -  zł 615,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 841,19 zł
                         -  

zł
19 841,19 zł

60016 Drogi publiczne gminne 19 841,19 zł
                         -  

zł
19 841,19 zł

Modernizacja drogi "Bartkowa - Bujne II" nr 

290650K w miejscowości Bujne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 62 545,73 zł
                         -  

zł
62 545,73 zł

60016 Drogi publiczne gminne 62 545,73 zł
                         -  

zł
62 545,73 zł

6050
Modernizacja placu przy cmentarzu 

parafialnym w Gródku nad Dunajcem
62 545,73 zł 62 545,73 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 325,66 zł
             10 000   -  

zł

              

40 325,66 zł

60016 Drogi publiczne gminne 50 325,66 zł 10 000 zł 40 325,66 zł

6050
Modernizacja drogi gminnej Jelna - Niwy - 

Kawiory
12 330,66 zł

                         -  

zł
12 330,66 zł

4300

4300

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 243,04 zł
                         -  

zł
24 243,04 zł

60016 Drogi publiczne gminne 24 243,04 zł
                         -  

zł
24 243,04 zł

6050
Modernizacja odwodnienia drogi Jelna - 

Działy w stronę Miłkowej
24 243,04 zł

                         -  

zł
24 243,04 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

SRODOWISKA
39 353,88 zł

                         -  

zł
39 353,88 zł

6050 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 353,88 zł
                         -  

zł
39 353,88 zł

6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze

gminnej 290681K Lipie - Zbęk - Miłkowa 
39 353,88 zł

                         -  

zł
39 353,88 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 000,00 zł
                         -  

zł
32 000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 32 000,00 zł
                         -  

zł
32 000,00 zł

6050  Modernizacja drogi Wolak Jan w kier. Działu 15 000,00 zł
                         -  

zł
15 000,00 zł

6050  Modernizacja drogi Szymański - Janisz Jan 17 000,00 zł
                         -  

zł
17 000,00 zł

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZNYCH GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2024 ROK

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych –     Razem 654 890,61 zł w tym:

-ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art.3 ustawy o funduszu sołeckim): 654 890,61 zł

PODOLE-

GÓROWA
7

LIPIE 

3000- zł - zł 

Ułożenie korytek z montażem studni chłonnej  

w ciągu drogi gminnej Jelna – Niwy – 

Kawiory

7 000, zł 7 000- zł - zł

19 841,19 zł

3
GRÓDEK NAD 

DUNAJCEM

4 JELNA
6050

Modernizacja drogi gminnej Podole - Dział - 

Jelna
27 995,00 zł

NAZWA ZADANIA - TREŚĆ  WYDATKI OGÓŁEM 
 W TYM 

MAJĄTKOWE 

1
BARTKOWA 

POSADOWA

Dział Rozdział

2 BUJNE

6050

5 JELNA-DZIAŁY

6

27 995,00 zł

Ustawienie lustra i zmiana organizacji ruchu

na drodze Jelna -Targowiska
3 000 zł

19 841,19 zł
                         -  

zł

LP SOŁECTWO

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr V/39/2024

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6254



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

SRODOWISKA
12 000,00 zł

                         -  

zł
12 000,00 zł

6050 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 zł
                         -  

zł
12 000,00 zł

Wykonanie oświetlenia drogi 

powiatowej1565K Niecew - Podole Górowa - 

dokończenie budowy oświetlenia w stronę 

Bulandy

12 000,00 zł
                         -  

zł
12 000,00 zł

800 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 968,95 zł
                         -  

zł
16 968,95 zł

80101 Szkoły podstawowe 16 968,95 zł
                         -  

zł
16 968,95 zł

6050
 Modernizacja placu zabaw przy szkole w 

Podolu -Górowej
16 968,95 zł

                         -  

zł
16 968,95 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00 zł
                         -  

zł
20 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 zł
                         -  

zł
20 000,00 zł

6050
Zakup i montaż wiat przystankowych przy 

drodze powiatowej nr 1562K
20 000,00 zł

                         -  

zł
20 000,00 zł

7 249,30- zł

6050
Modernizacja drogi publicznej Przydonica, 

Szkoła boczna nr 290661K 
18 450,00 zł

                         -  

zł
18 450,00 zł

7 249,30 zł 7 249,30- zł

600 60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00 zł
                         -  

zł
20 000,00 zł

6050 Modernizacja drogi gminnej nr 946/3 20 000,00 zł
                         -  

zł
20 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 491,33 zł 25 491,33 zł
                             -  

zł

60016 Drogi publiczne gminne 25 491,33 zł 25 491,33 zł
                             -  

zł

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos, montaz 

kraty  przy drodze gminnej Glinik - Zbęk
8 000,00 zł 8 000,00 zł

                             -  

zł

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy 

drodze gminnej Koszarka - Przydonica
8 000,00 zł 8 000,00 zł

                             -  

zł

Ułożenie korytek, wykonanie odmulacza 

wody, czyszczenie fos przy drodze gminnej 

Gródek - 

Glinik szlak czerwony

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55 056,01 zł
                         -  

zł
55 056,01 zł

60016 Drogi publiczne gminne 55 056,01 zł
                         -  

zł
55 056,01 zł

6050 Modernizacja drogi Majdan - Sarys 55 056,01 zł
                         -  

zł
55 056,01 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 65 699,30 zł
                         -  

zł
65 699,30 zł

70005 Modernizacja budynków komunalnych 65 699,30 zł
                         -  

zł
65 699,30 zł

6050

Utwardzenie i powiększenie wraz z 

odwodnieniem ternu przy Ośrodku Zdrowia 

Rożnów zaczynając od chodnika z wjazdem

65 699,30 zł
                         -  

zł
65 699,30 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 573,15 zł
                         -  

zł
42 573,15 zł

60016 Drogi publiczne gminne 42 573,15 zł
                         -  

zł
42 573,15 zł

6050
Modernizacja drogi gminnej Sienna - 

Wilkonosza
42 573,15 zł

                         -  

zł
42 573,15 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 372,50 zł 17 372,50 zł - zł - zł

60016

4300 17 372,50 zł 17 372,50 zł - zł - zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

SRODOWISKA
29 274,00 zł

                         -  

zł
29 274,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 274,00 zł
                         -  

zł
29 274,00 zł

PODOLE-

GÓROWA
7

Drogi publiczne gminne 17 372,50 zł 17 372,50 zł - zł -zł

Czyszczenie fos, udrażnianie przepustów 

przy drogach gminnych na terenie sołectwa 

Tropie, naprawa dróg na terenie sołectwa 

Tropie

12 SIENNA

13 TROPIE 

9 491,33 zł
                             -  

zł

10
ROZTOKA - 

BRZEZINY

11 ROŻNÓW

38 450,00 zł

4300

Udrożnienie przepustów oraz oczyszczenie 

przydrożnych rowów na drodze nr 290665K 

(Przydonica-Dział-Zbęk)

- zł

9
PRZYDONICA - 

GLINIK

4300 9 491,33 zł

PRZYDONICA

600 60016 Drogi publiczne gminne 25 699,30 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6254



6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej Wiatrowice - Habalina nr 

290618K  oraz  Tropie - Habalina - Sarys nr 

290612K

29 274,00 zł
                         -  

zł
29 274,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 30 747,27 zł
                         -  

zł
30 747,27 zł

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
30 747,27 zł

                         -  

zł
30 747,27 zł

6050
Modernizacja infrastruktury sportowej                 

w Zbyszycach
30 747,27 zł

                         -  

zł
30 747,27 zł

654 890,61 zł 60 113,13 zł 594 777,48 zł

14 ZBYSZYCE

OGÓŁEM WYDATKI

13 TROPIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6254


	UCHWAŁA NR V/39/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 3



	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	zm. pkt 1 w § 6 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 6 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 6 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 6 ust. 1


	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 rok
	Załącznik 5 - DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPDAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA SFINANSOWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2024 ROK
	Załącznik 6 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM W 2024R.
	Załącznik 7 - PLAN DOCHODÓW Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NA DZIAŁANIA Z ZAKRESU LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYCIA ALKOHOLU NA 2024 ROK
	Zalacznik 8


		2024-10-08T13:07:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




